

## 十二 最后分项报价

供应商根据项目情况和自身情况列明各分项价格，要求各分项价格之和等于最后报价表中的总价。各分项价格要求完整无漏项，完全包括完成与本项目有关的一切费用，否则视同免费提供。



何培伟

# 琼山监狱围墙顶端钢网墙蛇腹形刀刺网更换安装工程

## 预算书

预算总额:

合 计: (小写) 622108.40 元 (大写) 陆拾贰万贰仟壹佰零捌元肆角

结构型式:

建筑层数:

建筑面积:

经济指标:

编制人: 海南加明建设工程有限公司



何雄峰

# 琼山监狱围墙顶端钢网墙蛇腹形刀刺网更换安装工程

## 最 终 报 价

建设单位：海南省琼山监狱  
施工单位：海南加明建设工程有限公司

2019年08月08日

何强

# 编制说明

## 一、工程概况：

- 1、工程名称：琼山监狱围墙顶端钢网墙蛇腹形刀刺网更换安装工程
- 2、工程地点：海南省海口市
- 3、工程内容：琼山监狱围墙巡逻道顶端位置更换钢网墙蛇腹形刀刺网。

## 二、编制范围：

该工程范围内项目的直接工程费。

## 三、编制依据：

- 1、2018年《海南省安装工程综合定额》及2018年《海南省房屋建筑与装饰工程计价定额》有关文件；
- 2、工程相关资料。

## 四、编制方法：定额计价。

## 五、有关说明：

- 1、本预算项目相关建设内容及工程量由建设单位提供。
- 2、人工费调整执行“琼建定[2019]2号”文，人工单价为122.53元/工日及新定额的人工调整。
- 3、安全生产、文明施工措施费执行“琼建监”[2018]48号文件；
- 4、根据“琼建定[2008]288号”规定，取消了规费中的工程定额测定费；



Handwritten signature: 王德林

5、地方材料价格执行《海南工程造价信息》2019年第1期海口地区建设工程主要材料参考价；

6、本预算中造价仅作为建设单位投资参照依据，结算时按实际发生量为准。

#### 六、项目预算结论

1、琼山监狱围墙顶端钢网墙蛇腹形刀刺网更换安装工程预算造价

人民币 合 计：（小写）622108.4 元 （大写）陆拾贰万贰仟壹佰零捌元肆角





# 单位工程费汇总表

工程名称: 琼山监狱围墙顶端彩钢网端蛇形刀刺网更换安装工程

第1页 共2页

行号	序号	项目名称	取费说明	费率	金额(元)
1	一	分部分项工程费	分部分项合计		241274.8
2	二	措施项目费	措施项目合计		307766.42
3	1	施工单价措施项目费	单价措施项目合计		273290.54
4	2	施工总价措施项目费	总价措施项目合计		34475.88
5	2.1	其中: 安全防护、文明施工费	安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费		20068.05
6	2.2	其中: 临时设施费	临时设施费		10548.59
7	2.3	其中: 雨季施工增加费	雨季施工费		3138.85
8	2.4	其中: 夜间施工增加费	夜间施工费		720.39
9	2.5	其中: 视频监控费	视频监控费		
10	三	其他项目费	其他项目合计		
11	3	其中: 暂列金额	暂列金额		
12	4	其中: 暂估价	专业工程暂估价		
13	5	其中: 计日工	计日工		
14	6	其中: 总承包服务费	总承包服务费		
15	7	其中: 其他项目费	其他项目费-其中: 暂列金额-其中: 暂估价-其中: 计日工-其中: 总承包服务费		
16	四	规费	其中: 垃圾处置费+其中: 社保费		
17	8	其中: 垃圾处置费			
18	9	其中: 社保费	(分部分项人工费+单价措施项目人工费+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费)*0.7	0	

何...  












# 单位工程人材机汇总表

工程名称: 琼山监狱围墙顶端钢网墙蛇腹形刀刺网更换安装工程

第1页 共2页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	预算价合价	市场价	市场价合价
1	综合人工		工日	1225.8	115	140966.52	121.917	149445.35
2	综合人工		工日	231.25	76.58	17709.29	121.917	28193.56
3	综合人工		工日	212.08	115	24389.27	121.917	25856.23
4	其他材料费		元	832.17	1	832.17	1	832.17
5	圆钉		kg	187.97	4.69	881.56	4.69	881.56
6	钢丝绳		kg	33.47	3.29	110.1	3.29	110.1
7	镀锌铁丝	Φ4	kg	1494.01	5.1	7619.47	5.1	7619.47
8	原木		m3	0.52	1330	691.87	1330	691.87
9	扣件		个	2835.61	6.15	17439	6.15	17439
10	红丹防锈漆		kg	691.35	10.4	7190	10.4	7190
11	油漆溶剂油		kg	58.44	8.03	469.24	8.03	469.24
12	不锈钢刺网	60cm*10m	m	506.8	7.69	3897.29	8	4054.4
13	钢脚手架管		kg	6990.62	3.59	25096.33	3.59	25096.33
14	木脚手板		m3	16.99	1098.77	18671.62	1098.77	18671.62
15	脚手架钢管底座		个	36.93	6.41	236.75	6.41	236.75
16	垫木	60*60*60	块	311.43	0.52	161.94	0.52	161.94
17	杂木枋材	防滑木条	m3	0.17	717.9	124.48	717.9	124.48
18	挡脚板		m3	1.21	1581.2	1919.26	1581.2	1919.26
19	其他材料费		元	116.03	1	116.03	1	116.03
20	铅油	(厚漆)	kg	10.14	8.5	86.16	8.5	86.16
21	防锈漆	C53-1	kg	20.27	12.3	249.35	12.3	249.35
22	低碳钢电焊条	J422(综合)	kg	219.76	4.8	1054.85	4.8	1054.85
23	清油		kg	5.07	19.2	97.31	19.2	97.31
24	防摩爬梯内		m	282	2.49	702.18	1	282
25	V型固定架方管	50*50*2.5	kg	36551.33	4	146205.31	3.9	142550.18
26	膨胀螺栓	M12	个	1520.4	0.82	1246.73	0.82	1246.73





